
คำสั่งสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี
ที่ 0013/2563

เรื่อง แต่งตั้งคณบดคีณะวิทยาศาสตร์

ด้วย นายธีระเดช เจียรสุขสกุล จะครบวาระการดำรงตำแหน่งคณบดคีณะวิทยาศาสตร์

ตั้งแตว่ันที่ 31 ตุลาคม 2563

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 18 (9) และมาตรา 30 แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัย

เทคโนโลยีพระจอมเกล้าธนบุรี พ.ศ. 2541 และข้อบังคับมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าธนบุรี

ว่าด้วย การสรรหาคณบดี พ.ศ. 2543 (ฉบับที่ 2) พ.ศ. 2544 และ (ฉบับที่ 3) พ.ศ. 2555 ประกอบกับมติ

สภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าธนบุรี ในการประชุมครั้งที่ 253 วันที่ 2 กันยายน 2563

จึงแต่งตั้งให้ นายธีระเดช เจียรสุขสกุล พนักงานมหาวิทยาลัย ตำแหน่งรองศาสตราจารย์ สังกัด

ภาควิชาคณิตศาสตร์ คณะวิทยาศาสตร์ ดำรงตำแหน่งคณบดคีณะวิทยาศาสตร์ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยี

พระจอมเกล้าธนบุรี

ทั้งนี้ ตั้งแตว่ันที่ 1 พฤศจิกายน 2563 ถึงวันที่ 31 ตุลาคม 2567

สั่ง ณ วันที่ 2 กันยายน พ.ศ. 2563

(ศาสตราจารย์ ดร.ยงยุทธ ยทุธวงศ์)

นายกสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10

